



Fundusze Europejskie
dla Lubelskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



IN.271.20.2026.CT.2

Jastków, dnia 06.08.2026

PYTANIA I ODPOWIEDZI / ZMIANA SWZ (1)

Dotyczy: zamówienia na organizację wyjazdów edukacyjnych i warsztatów dla uczestników projektu pn. „Lepsza edukacja w Gminie Jastków”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Treść pytań oraz odpowiedź Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.

Pytanie 1

Proszę o informację odnośnie kryterium oceny ofert: Zatrudnienie do realizacji zamówienia co najmniej jednej osoby niepełnosprawnej - (N) - czy można oddelegować osobę już zatrudnioną u Wykonawcy do realizacji zamówienia, która posiada status ON ?

Odpowiedź:

Kryterium dotyczące zatrudnienia do realizacji zamówienia co najmniej jednej osoby niepełnosprawnej dotyczy zarówno osoby już zatrudnionej u Wykonawcy jak i osoby która nie była wcześniej zatrudniona u Wykonawcy, ale zostanie zatrudniona w związku z realizacją niniejszego zamówienia.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga zapewnienia systemów tour guide (zestawów słuchawkowych) podczas zwiedzania obiektów?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 3

Czy Zamawiający określa minimalną klasę autokarów (rok produkcji, klimatyzacja, toaleta, Wi-Fi itp.), czy wystarczające jest spełnienie wymagań wynikających z obowiązujących przepisów?

Odpowiedź:

Wystarczające jest spełnienie wymagań wynikających z obowiązujących przepisów prawa.

Pytanie 4

Czy miejsca zbiórki uczestników będą znajdowały się przy każdej ze szkół wskazanych w OPZ, czy Zamawiający przewiduje inne lokalizacje rozpoczęcia i zakończenia wyjazdów?

Odpowiedź:

Wykonawca będzie zobligowany do odbioru każdej grupy, w określonej przez siebie kolejności z miejscowości Jastków, Ożarów, Snopków, Płuszwice, Tomaszowice (woj. lubelskie).

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga zapewnienia posiłków dla kierowców oraz pilotów/przewodników, czy koszt ten nie powinien być uwzględniany w ofercie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zapewnienia posiłków dla kierowców oraz pilotów/przewodników



00G00SD3U

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza realizację wyjazdów do obiektów równoważnych wskazanym w OPZ (np. innych centrów nauki), jeżeli z przyczyn niezależnych od Wykonawcy wskazany obiekt nie będzie dysponował wolnymi terminami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza realizacji wyjazdów do obiektów równoważnych wskazanym w OPZ

Pytanie 7

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminu realizacji zamówienia po 13 listopada 2026 r. w przypadku wystąpienia okoliczności niezależnych od Wykonawcy (np. odwołania zajęć przez instytucję, siły wyższej, niekorzystnych warunków pogodowych) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu realizacji zamówienia. Zakres dopuszczalnych zmian umowy reguluje art. 454-455 ustawy Pzp oraz postanowienia Projektu umowy.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zmienia SWZ uwzględniając odpowiedzi na pytania oraz zmienia zapis dotyczący terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą na:

14.2. Termin składania ofert: 11.08.2026 r. godz. 10:00

14.3. Termin otwarcia ofert: 11.08.2026 r. godz. 11:00

15.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 09.09.2026 r.